Explosionsgeschützte
LED-Rohrleuchte
Luminaires tubulaires
antidéflagrants
Explosionproof
LED tube light
Typ / type Gb34** ****
MANUAL

auf das druckfeste LED-
Rohr
3.5      Typenschlüssel
Typenschlüssel für explosionsgeschützte LED-
Rohrleuchte Typ Gb34
Gb34 10 0340
                          Länge [mm]
                          max. 1000 mm
                 Nennleistung [Watt]
2.        Conformité aux normes
Les luminaires tubulaires anti de ́flagrants Gb34
sont conformes aux normes IEC EN 60079-0
notamment EN IEC 60079-1. Ils ont été dévelop-
pés, fabriqués et testés selon l’état actuel de la
technique et conformément à la norme ISO
9001:2015.
3.        Caractéristiques techniques
3.1      Marquage
      II 2G  Ex db IIC T6 Gb
3.2      Certification
3.2.1   Attestation d’examen UE de type
BVS 20 ATEX E 082
3.2.2   IECEx Scheme
IECEx BVS 20.0066
3.3      Indice de protection de l’enveloppe
Indice de protection IP 66
3.4      Tensions et fréquences
Tension               12 – 50 V DC / AC
                           100 – 265 V DC / AC
Fréquence          50/60 Hz
Puissance max. max. 36 Watt/m basé sur le
tube LED antidéflagrant
3.6      Code signalétique
Le code signalétique suivant est alloué aux lumi-
naires tubulaires antide ́flagrants type Gb34
Gb34 10 0340
                          longueur [mm]
                          max. 1000 mm
                 Puissance nominale [Watt]
Manual BVS 20 ATEX E 082 5
Edition October 2020 thuba Ltd., CH-4002 Basel
Copyright Switzerland
2.        Conformity with Standards
The explosionproof LED tube lights, type Gb34,
meet the requirements of IEC 60079-0 and IEC
60079-1. They were developed, manufactured
and tested in accordance with ISO 9001:2015.
3.        Technical Data
3.1      Marking
      II 2G  Ex db IIC T6 Gb
3.2      Certification
3.2.1   EU-Type Examination Certificate
BVS 20 ATEX E 082
3.2.2   IECEX Certificate
IECEx BVS 20.0066
3.3      Degree of protection of enclosure
Degree of protection IP 66
3.4      Voltages, frequencies and power
consumption
Voltage range  12 – 50 V DC / AC
                         100 – 265 V DC / AC
Frequency        50/60 Hz
Max. output      max. 36 Watt/m related to
flameproof LED tube
3.5      Type code
Type code for explosionproof LED tube lights,
type Gb34